Anno dñi milii CCCo LXXo Indicione quinquagesima die quinto mensis  
 Decembris Anone pnt p scto not fmascho de scto masso not hinc iusto se ad  
 q firmandiu sub scripto Et pntab iuliano de mozanegra thomas de bernays  
 Et carino de castis testib et not ubi sigat et comit e big dno archomollus fil  
 odam dñi vti & barto dñi od georgi anone et hinc loca castallignus Et ad dñon iusto  
 hinc filius odam brolu pollom loca scti et dñs Libardinus dñs totocella de burgo  
 Alms odam dñi marathor loca scti pallurgie in hinc loca scti omnes et qlib cor iustol  
 Runt aut none qdntur omnes alii in et bu... et scti et odam scti quod et quibz  
 sese p parte tuel possit q quilibz cor teneat... et qdntur possit et obligat fieri ubi qdntur  
 et manifesti sese huise et decessit in depono et nouit de non omibz suo hinc et  
 pntat igitur a que fura latravim iucendybi pme nau frax et ouisq alms nms foruit  
 q dia ut ex cogit possit a franco filio odam dñi dñm a dñi au dñi dñi dñi dñi dñi  
 ubi pnt et scti in pcedit mnt tuid et no in alia et florenos octuaginta an bon an pnta  
 iusti ponderis et tenit ubi scti debit et quilibz cor iustol excepim no sibi dat tndit  
 et mnt dñm flob Octuaginta and omisq alii excepim doli mali et iustm et q decessit  
 talis no sit et ne alio die valeant et ne bene et dñm qdntur et tenit Quos flob  
 octuaginta an et deponim p dñm pntat ubi scti et qlib cor iustol pan expit dnt solus  
 reddere et hinc in pcedit mnt tuid et no mntu et scto franco iust oculto and dnt  
 scti scti ad vnu mensam p pnt fuit. Constaten se se ac ubi pntat scti debit et qlib  
 cor iustol p pan expit solemp scti valat sese soluunt pntat pntat pcedit et deponit  
 et deponit iustatit pntat scti reddere scti remone pntat bnt pntat et in pntat  
 alia mnt castro villa loca et dñi et ubi scti et ubi scti et ubi scti et ubi scti et  
 debit et qlib cor iustol p pan expit sese fecit pntat qdntur qdntur qdntur et dnt et  
 in mntat pntat pntat et dnt scti sub quilibz scti dñi et qdntur tnt et lastat  
 seculari et snt eis et ante dnt cor et snt et snt aliquo bano am hinc ut pntat  
 bnt et sntat sine strepit et figit a dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi dñi  
 fntat donec omia et singla pntat et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 cor iustol p pan expit sese fecit scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 sctis bonos et lra in... et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 qdntur et lege in omibz loquentibz scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 aliquid excep pntat et h omia et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 p pan expit scto reddere scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 dnt dupliq omz expit iustat dnt et dnt et dnt et dnt et dnt et dnt et dnt et dnt  
 pntat possit et corq snt hnt pntat dnt et snt dnt et qnt pntat cor comitad et pntat  
 possit et corq quocet qdntur snt dnt et pntat omibz et singlis scti et scti et scti et scti  
 pntat omibz et singlis scti firmat at dnt et obligat snt scti debitat qlibz cor iustol  
 cor iustol scto franco dnt scti omia sua bona pntat et fntat pntat obligatenu de quibz  
 sese p se possit qntentur et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti et scti  
 qntentur fieri duos panos vsu snti & multos dnt octuad octuad and et dntat in d  
 pntat hnt omis abp tntat pnt et quilibz cor iustol scti ad facendū hnt snt snt a dnt  
 dnt et omia scti omis solempnit debit et opotimus tnt pntat qntat hnt hnt  
 car et qntat mandant no iustatit esse pntat pntat cor ut ahau and pntent pntat  
 hnt firm et no dntat snt pntat et hnt omis bonos suos pntat et fntat et snt  
 ubi scti debit ad dñm deo Enangilla tntat sntat cor pntat omia et singla scti et em esse  
 et et pntat at dnt et obligat et no dntat modo aliquo and iustatit hnt ut and